
щ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  
К И М О В С К И Й Р А Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022 447

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Кимовский район от 24.01.2022 №86 «Об утверждении форм 

документов, используемых при осуществлении муниципального
контроля»

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального 
образования Кимовский район от 12.03.2021 №53-255 «О структуре
администрации муниципального образования Кимовский район» (в ред. от 
27.01.2022 №68-345), на основании Устава муниципального образования 
Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский 
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Кимовский район от 24.01.2022 №86 «Об утверждении форм документов, 
используемых при осуществлении муниципального контроля» следующие
изменения:

- в приложениях №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8 к постановлению по 
всему тексту слова «сектор муниципального контроля» заменить словами 
«отдел по правовой работе и муниципальному контролю» в соответствующих 
падежах.

2. Отдеру по организационной работе и взаимодействию с органами 
местного самоуправления обнародовать постановление посредством 
размещения его в Центре правовой й деловой информации при муниципальном 
казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная 
районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным
технологиям и делам архива разместить 
официальном сайте муниципального 

3. Постановление вступает в силу
"  итдел по 

!; ц  -с /  Долопрои:шодсгБУ. **■

постановление 
i район.

Глава администрации 
муниципального образования 

Кимовский район

кадрам, н
информационным 1 1  

технологиям 1§  
, и делам а к т  ва /£?

АВ.Захаров

№ 032488



<5>


